THÔNG BÁO TẬP TRUNG HỌC SINH LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 31 Tháng 7 2023 10:05 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 31 Tháng 7 2023 10:12

      SỞ GD & ĐT QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT

HUỲNH NGỌC HUỆ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-THPTHNH

Đại Lộc, ngày   tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh lớp 10, năm học 2023-2024

 1 / 3

THÔNG BÁO TẬP TRUNG HỌC SINH LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 31 Tháng 7 2023 10:05 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 31 Tháng 7 2023 10:12

           Căn cứ Quyết định số 1253/QĐ-SGDĐT ngày 26/7/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo
Quảng Nam về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh 10 năm học 2023-2024 của các trường trung
học phổ thông công tập. Nay trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ thông báo cho phụ huynh và các
em học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2023-2024 tại trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ có
điểm trúng tuyển 31 điểm trở lên một số nội dung sau:

1. Học sinh truy cập vào website của nhà trường theo địa chỉ:

http://thpthuynhngochue.edu.vn  để xem danh sách trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2023-2024
và Đơn nhập học.

2. Học sinh tải Đơn nhập học trên website và điền đầy đủ thông tin vào Đơn nhập học. Học sinh
tập trung về trường để làm thủ tục nhập học theo lịch sau:

Thời gian: 02-04/8/2023.

Buổi sáng: 8h00; Buổi chiều: 14h00.

(Lưu ý: Khi đi mang theo Đơn nhập học và khoản thu ban đầu)

Nay nhà trường kính thông báo cho quý phụ huynh và học sinh được biết.

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

 2 / 3

http://thpthuynhngochue.edu.vn

THÔNG BÁO TẬP TRUNG HỌC SINH LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 31 Tháng 7 2023 10:05 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 31 Tháng 7 2023 10:12

- Đài truyền thanh xã Đại Quang, Đại Nghĩa,

Thị Trấn Ái Nghĩa;

- Đài Truyền thanh Đại Lộc;

- Websilte trường;

- Lưu VT.                                                                                      Phạm Văn Thái

 3 / 3